1

2024年７月 10日

各 位

会 社 名  キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  紅 林  伸 也

  （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  栗 原  隆 浩

  （TEL.03-6222-9547）

第 10回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使期間満了に関するお知らせ

 当社が 2020年４月８日に発行した第 10回新株予約権は、2024年７月９日をもって行使期間が満了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の概要

(1) 新株予約権の名称 第 10回新株予約権

(2) 発行期日 2020年４月８日

(3) 新株予約権の総数 16,284個（新株予約権１個につき普通株式 100株）

(4) 行使価額 １株当たり 479円（当初行使価額）

(5) 新株予約権の行使期間 2020年４月８日から 2024年７月９日

(6) 新株予約権の割当先 CVI Investments, Inc.

２． 新株予約権の行使結果について

(1) 権利行使された新株予約権の数 6,300個

(2) 未行使の新株予約権の数 9,984個

３． 未行使の新株予約権について

 未行使の第 10 回新株予約権 9,984 個につきましては、2024 年７月９日をもって行使期間が満了

いたしましたので、会社法第 287条の規定により消滅いたしました。

４． 業績に与える影響

本新株予約権の未行使による失効は、当社の今後の資金計画に影響するものではありません。ま

た、本新株予約権によって未調達となった資金について、再度株式市場からの調達に取り組む予定

はありません。

当社グループは、収益基盤であるバイオシミラー事業と成長基盤である細胞治療事業の両事業に

経営資源を集中させ、当社によるバイオシミラー事業の収益最大化と、2024 年４月に分社化した株

式会社 S-Quatreによる細胞治療事業の研究開発推進に取り組んでおります。

本新株予約権により調達した資金（総額 239 百万円）を活用して、細胞治療事業における乳歯歯

髄幹細胞（SHED）の研究開発活動を推進しており、その結果、昨年度名古屋大学において、脳性麻

痺を対象とした臨床研究を開始しております。また、2026 年３月期中の企業治験申請に向けた準備

も進んでおり、調達した資金により研究開発活動が大きく前進し、事業価値の向上につながってい

ます。

なお、当社グループにおいては、昨年度から、細胞治療事業においては開発品の優先順位付けと

2

有望な開発品への経営資源の集中投下を進め、バイオシミラー事業における運転資金の適正化等と

合わせ、調達した資金をより効率的に活用して事業活動を推進し、持続的な成長を実現するための

活動に取り組んでおります。今後、資金の効率的な活用により必要資金を圧縮するとともに、当社

及び株式会社 S-Quatreとして、それぞれの提携先企業等からの資金調達を含む資金調達手段の最適

化に取り組んでまいります。

以 上